

Date : 08/05/2019

TO: India International Insurance Pte Ltd
64 Cecil Street
#04/#05 IOB Building
Singapore 049711

Vivian.

Our Customer : G M C Marble Specialist Pte Ltd
Vehicle No : GBH1983R
Model : Toyota Dyna 150 5MT
Manufacture Year : 2018
Date of Accident : 07/05/2019
Total Estimate Repair Days : 30
Total Pages : 3

Attn : Motor Claims Department
Fax : 6224 4174

JTFA13SY70K209646.

Re: Repair Estimate For Third Party Claim against SHC8715H

No.	Item Descriptions	Qty	Unit Price	Amount	Remarks From Surveyor
A.	Spare Parts				
1	Tail gate Distorted	1	\$2,250.00	\$2,250.00	1645
2	Tail gate hinges Bent	4	\$85.60	\$342.40	✓
3	Tail gate "Toyota" sticker	1	\$226.60	\$226.60	✓
4	Tail gate "Dyna" sticker	1	\$46.50	\$46.50	✓
5	Tail gate stopper lat.	2	\$121.60	\$243.20	50(SN).
6	Tail gate stopper bracket RH Bent	1	\$183.20	\$183.20	✓
7	Tail gate stopper bracket LH Bent	1	\$183.20	\$183.20	✓
8	Tail gate lock RH	1	\$154.30	\$154.30	X
9	Tail gate lock LH	1	\$154.30	\$154.30	X
10	Lower lever lock RH	1	\$264.20	\$264.20	✓
11	Lower lever lock LH	1	\$264.20	\$264.20	✓
12	Tow hook	1	\$242.00	\$242.00	✓
13	Tail lamp RH	1	\$334.20	\$334.20	291
14	Tail lamp LH	1	\$334.20	\$334.20	291
15	Tail lamp bracket RH	1	\$109.80	\$109.80	✓
16	Tail lamp bracket LH	1	\$109.80	\$109.80	✓
17	Rear number plate lamp	2	\$28.60	\$57.20	✓
18	Rear number plate base	1	\$65.00	\$65.00	✓
19	Rear fender RH	1	\$180.00	\$180.00	✓
20	Rear fender LH	1	\$180.00	\$180.00	✓
21	Rear mudflap RH	1	\$98.00	\$98.00	X
22	Rear mudflap LH	1	\$98.00	\$98.00	X
23	Exhaust tail pipe	1	\$594.80	\$594.80	✓
24	Exhaust centre pipe	1	\$971.20	\$971.20	✓
25	Exhaust mounting	2	\$58.00	\$116.00	✓
26	Exhaust bracket	2	\$98.00	\$196.00	✓
27	Front exhaust cover	1	\$78.00	\$78.00	X
28	Spare tyre bracket	1	\$252.50	\$252.50	✓
29	Spare tyre retainer	1	\$352.50	\$352.50	✓
30	Rear propellar shaft	1	\$1,860.00	\$1,860.00	X
31	Rear propellar shaft coupling	2	\$1,860.00	\$1,860.00	X
32	Spring RH w/bush	1	\$1,541.00	\$1,541.00	✓
33	Spring LH w/bush	1	\$1,541.00	\$1,541.00	✓
34	Spring bracket	4	\$289.00	\$1,156.00	✓

No.	Item Descriptions	Qty	Unit Price	Amount	Remarks From Surveyor
35	Rear axle <i>Bent</i>	1	\$3,785.80	\$3,785.80	✓
36	Rear axle spring bush <i>Damaged</i>	2	\$68.00	\$136.00	✓
37	Brake pipe RH <i>Dented</i>	1	\$183.10	\$183.10	✓
38	Rear chassis RH <i>Repair</i>	1	\$7,152.00	\$7,152.00	X
39	Rear chassis LH <i>Repair</i>	1	\$7,152.00	\$7,152.00	X
40	Side gate RH <i>Dented</i>	1	\$1,550.00	\$1,550.00	✓
41	Side gate LH <i>Dented</i>	1	\$1,550.00	\$1,550.00	✓
42	Gearbox <i>Repair</i>	1	repair	repair	X
43	Dashboard <i>Repair</i>	1	repair	repair	X
44	Cabin rear panel <i>Repair</i>	1	repair	repair	X
45	Cabin rear panel weatherstrip <i>New</i>	1	\$181.00	\$181.00	X
46	Cabin rear pillar RH <i>Repair</i>	1	\$1,392.00	\$1,392.00	X
47	Cabin rear pillar LH <i>Repair</i>	1	\$1,392.00	\$1,392.00	X
48	"Toyota D-4D" emblem RH <i>New</i>	1	\$85.90	\$85.90	✓
49	"Toyota D-4D" emblem LH <i>New</i>	1	\$85.90	\$85.90	✓
			Total	\$39,425.00	
			Less 25%	\$9,856.25	
			Sub Total 1	\$29,568.75	
B.	Spare Parts (S/Nett)				
1	Rear canopy assembly <i>Damaged</i>	1	\$3,500.00	\$3,500.00	2000
2	Rear deck complete set <i>Distorted</i>	1	\$2,500.00	\$2,500.00	✓
3	Rear number plate <i>Bent</i>	1	\$35.00	\$35.00	✓
4	Brake oil <i>New</i>	1	\$80.00	\$80.00	40
5	Gear oil <i>New</i>	1	\$80.00	\$80.00	60
6	Reverse sensor (set) <i>Damaged</i>	1	\$250.00	\$250.00	200
7	Spare tyre (195 75 15) <i>New</i>	1	\$450.00	\$450.00	180
8	Spare tyre (155 12) <i>New</i>	1	\$350.00	\$350.00	120
9	Rear tyre inner LH (155 12) <i>New</i>	2	\$350.00	\$700.00	X
10	Rear rim LH <i>New</i>	2	\$450.00	\$900.00	X
11	Tail lamp RH bulb <i>Smashed</i>	6	\$5.00	\$30.00	10
12	Faulty sign board <i>Damaged</i>	1	\$98.00	\$98.00	✓
13	13 pax sticker <i>New</i>	1	\$15.00	\$15.00	✓
14	70km/h sticker <i>New</i>	1	\$15.00	\$15.00	✓
			Sub Total 2	\$9,003.00	
			Total for Parts	\$38,571.75	
C.	Labour				
1	To check wiring.		\$180.00	\$180.00	30
2	Panel beating charges to remove and replace, to cut and weld, to knock and reshape damaged parts & areas.		\$3,800.00	\$3,800.00	1800
3	Spray painting all affected parts & areas.		\$2,600.00	\$2,600.00	1800
4	To remove and refit dashboard to facilitate repair.		\$350.00	\$350.00	X
5	To remove and replace rear canopy.		\$350.00	\$350.00	200
6	To remove and replace exhaust silencer.		\$280.00	\$280.00	160
7	To remove; diagnose and install gearbox.		\$450.00	\$450.00	X
8	To remove and replace rear chassis.		\$550.00	\$550.00	✓
9	To check wheels with computerized wheel alignment.		\$120.00	\$120.00	80
10	To remove and replace rear axle.		\$350.00	\$350.00	280

No.	Item Descriptions	Qty	Unit Price	Amount	Remarks From Surveyor
11	To remove and replace propellar shaft, propellar shaft coupling and springs.			\$350.00	X
12	To spray anti-rust undercoat.			\$180.00	60.
	Total Labour			\$9,560.00	
	Total Repair Cost			\$48,131.75	

4960

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date:

total: 23810.47.

H/s: 19K.

14 Days.

19K

Yours faithfully,

Aun Teng
f Premium Carz Services Pte Ltd

Surveyor's Details	
Name	
Contact	
Survey Date	
Recommender	Authorize / Not Authorize
Before Paint	Yes / No